
 

 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 5. 
 

2015.gada 9.jūlijs                                                  protokols Nr. 15. 
 

LĒMUMS 

2.§ 4. 
Par adrešu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu kodu piešķiršanu detālplānojumā 

nekustamajam īpašumam „Brīvzemnieki”, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

 

 

Izskatot detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Brīvzemnieki”, kadastra numurs , Ķekavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, redakciju un detālplānojumā sniegtos adresācijas, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu priekšlikumus - konstatēts: 

1. Nekustamais īpašums „Brīvzemnieki”, kadastra numurs , ar platību 1.2500 ha tiek 

sadalīta 5 parcelēs, noteiktas adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķi. 

2. Detālplānojumā piedāvāts noteikt adreses un nosaukumus Ķekavā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā. 

3. Detālplānojumā piedāvāts noteikt šādus nekustamā īpašuma lietošanas mērķus – 

individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (NĪLM kods 0601), zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods 

1101). 

 

Pamatojoties uz 
- Administratīvā procesa likuma 70.pantu, 79.panta pirmo daļu,  

- Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr. 496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 23.1 apakšpunktu, 14.2. apakšpunktu, 14.
1
 1. apakšpunktu,  

- Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2015.gada 1.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, 

Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Piešķirt šādai parcelei nosaukumu: Parcele Nr.1 – Pliederu iela, Ķekava, Ķekavas 

pagasts, Ķekavas novads; 

2. Piešķirt šādai parcelei nosaukumu: Parcele Nr.2 – Saktas iela, Ķekava, Ķekavas pagasts, 

Ķekavas novads; 

3. Piešķirt šādai parcelei adresi: Parcele Nr.3 – Saktas iela 1, Ķekava, Ķekavas pagasts, 

Ķekavas novads; 



4. Piešķirt šādai parcelei adresi: Parcele Nr.4 – Saktas iela 2, Ķekava, Ķekavas pagasts, 

Ķekavas novads; 

5. Parcelei Nr.5 – esošo adresi Pliederu iela 21, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 

adresācijas objekta kods Adrešu klasifikatorā 106295092, mainīt uz jaunu adresi - 

Atmodas iela 26, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 

6. Nekustamā īpašuma Pliederu iela 21, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 

adresācijas objekta kods Adrešu klasifikatorā 106295092, sastāvā esošajām būvēm ar 

kadastra apzīmējumu esošo adresi Pliederu iela 21, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas 

novads mainīt uz jaunu adresi - Atmodas iela 26, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas 

novads. 

7. Noteikt šādai parcelei nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: parcele Nr.1- Pliederu iela, 

Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods 1101) 0.0195 ha platībā 

(zemesgabala platības pie uzmērīšanas var tikt precizētas). 

8. Noteikt šādai parcelei nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: parcele Nr.2- Saktas iela, 

Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods 1101) 0.0400 ha platībā 

(zemesgabala platības pie uzmērīšanas var tikt precizētas). 

9. Noteikt šādai parcelei nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: parcele Nr.3- Saktas iela 1, 

Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads - individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme 

(NĪLM kods 0601), 0.1289 ha platībā (zemesgabala platības pie uzmērīšanas var tikt 

precizētas); 

10. Noteikt šādai parcelei nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: parcele Nr.4 – Saktas iela 2, 

Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads- neapgūta individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (NĪLM kods 0600), 0.1219 ha platībā (zemesgabala platības pie 

uzmērīšanas var tikt precizētas); 

11. Noteikt šādai parcelei nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: parcele Nr.5 – Atmodas iela 

26, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads- individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (NĪLM kods 0601), 0.9444 ha platībā (zemesgabala platības pie uzmērīšanas var 

tikt precizētas); 

12. Lēmumu kā ierakstītu pasta sūtījumu nosūtīt L.P., personas kods , adrese. 

13. Uzdot Administratīvajai daļai nosūtīt šo lēmumu Valsts zemes dienesta Rīgas 

reģionālajai nodaļai (adrese: A. Puškina iela 14, Rīga, LV-1050). 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar 

Paziņošanas likuma 8.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu administratīvais akts 

uzskatāms par paziņotu astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā nosūtāmais 

dokuments. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76.panta otrajai daļai un 188.panta 

otrajai daļai administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas, Rīgas tiesu namā, 

Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 
 

Sēdes vadītājs:                                         V.Variks 

 


